
Na prodej luxusní designová vila s výhledem na moře, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKELH033

Město  Kritsa

Typ  Dům / Vila

Plocha  82 m2

Dispozice  4+2

Ložnice  3

Zahrada  Ano

Parking  Kryté stání

Stav nemovitosti  Po rekonstrukci

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  4 500 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej luxusní vilu s výhledem na moře v obci Ammoudara poblíž Agios Nikolaos na Krétě v Řecku. Vila o
rozloze 248 m2 stojí na pozemku o rozloze 5.000 m2 a sestává z tří podlaží a celkem 3 ložnic a 2 koupelen. Přízemí čeká na rekonstrukci, kdežto
zbylá dvě patra prošla rekonstrukcí nedávno. V přízemí vily jsou 4 místnosti vhodné pro prádelnu, strojovnu či skladní prostory. Dále jsou zde dva



vinné sklepy, WC se sprchou, sauna a velký otevřený obývací pokoj. V 1. patře naleznete velkou vybavenou kuchyň s jídelnou, pohodlný obývací
pokoj s krbem, WC a studovnu. Je zde také polootevřená terasa, která je nyní ve výstavbě, s úchvatným výhledem na moře. Ve 2. patře je luxusní
hlavní ložnice s otevřenou koupelnou, samostatnou toaletou a Hammam k relaxaci. Na patře jsou další dvě dvoulůžkové ložnice, které sdílí
koupelnu a mají přístup na velké balkony nabízející krásný výhled na moře. Na pozemku je dostatek prostoru pro dva venkovní bazény, které lze
dobudovat dle přání kupujícího. Je zde upravená zahrada s rostlinami, stromy, půvabným mostem, kamennými zídkami a krytým stáním pro dvě
auta. Dům je vybavený, má ústřední vytápění, okna s dvojitými skly, venkovní pergolu s posezením, vybavené koupelny a vestavěné skříně.
Vzdálenost nemovitosti od moře je pouhých asi 50 m.

Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej luxusní designová vila s výhledem na moře, Kréta, Řecko

